ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» марта 2023 г. № 178-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 11 марта 2016 г. № 144-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 марта 2016 г. № 144-пп «Об общественном совете при министерстве

сельского хозяйства Магаданской области» следующие изменения:

- в пункте 13 раздела III «Организация деятельности Совета»

Положения об общественном совете при министерстве сельского

хозяйства Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, слова «в пункте 4» заменить словами «в пункте 4.1»;

- состав общественного совета при министерстве сельского

хозяйства Магаданской области, утвержденный указанным

постановлением, изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «15» марта 2023 г. № 178-пп

«С О С Т А В

общественного совета при министерстве сельского хозяйства
Магаданской области

Бутко

Николай Васильевич

член Общественной палаты Магаданской

области (по согласованию)

Васильев

Андрей Викторович

директор общества с ограниченной

ответственностью «Фомальгаут»

(по согласованию)

Голубинская

Любовь Павловна

член Магаданского регионального

отделения Общероссийской

общественной организации «Ассоциации

юристов России» (по согласованию)

Капранова

Светлана Александровна

генеральный директор общества

с ограниченной ответственностью

«Хлебокомбинат «Магаданский»

(по согласованию)

Кидалашева

Татьяна Юрьевна

генеральный директор общества

с ограниченной ответственностью

«МагВет» (по согласованию)

Комар

Сергей Сергеевич

индивидуальный предприниматель, глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

(по согласованию)

Монастырский

Владимир Матвеевич

член Общественной палаты Магаданской

области (по согласованию)

Черноморец

Константин Сергеевич

член Магаданского регионального

отделения Общероссийской

общественной организации «Союз

пенсионеров России» (по согласованию)

________________».